W dalszych wywodach obrońca stara się ośmieszyć całą sprawę; kończy udowodnieniem, że paragrafy zacytowane przez prokuratora nie mają zastosowania w niniejszym wypadku. Drugi obrońca Panicy, adwokat Wulezew, od-piera twierdzenia prokuratora, jakoby wojskowym nie było wolno brać udziału w politycznych rewolucjach i przypomina zamach filipowski z dnia 6/18 września 1885 roku, w którym brało udział dwóch członków dzisiejszego trybunału. Aresztowanie było nielegalne, rewizja nieformalna. Nie ma dowodu, że listy znalezione u Panicy, do niego należały; one były pisane do Boni Georgiewa. Oburzające były przesłuchiwania dzieci Panicy, i nie ma żadnej wskazówki, żeby wymiana listów między Kałubkowem a Jacobsonem działa się za jego wiedzą.